
平成 29年１月吉日

駒場自治会

自治会本部役員改選のお知らせ

記

〈自治会平成29年度～30年度本部役員改選広報〉

　新春の候、皆様には、お変わりなくお過ごしのこととお察し申し上げます。日頃は、自治
会事業、行事にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。
さて、平成29年度は「自治会会則第６条」により自治会役員改選年度にあたります。
自治会役員としてご協力いただける方を、募りますので下記の通りお知らせいたします。

尚、自治会が係る関係機関及び各種団体等の自治会が推薦している役員の、任期などによ
る推薦見直しも行う予定です。

駒場自治会
　会　員　各位

掲示・回覧

任　期：平成29年4月から平成31年3月末まで（２年間・通常総会29年度から31年総会迄）
条　件：ボランティアになりますが、自治会運営に協力並びに関心をお持ちの方なら自薦、
他薦を問いませんので、ご連絡をお待ちしております。
役員推薦：自治会会則第5条に従い候補者並びに定員に満たないときは、3月26日開催の
第四回役員会議で役員候補者推薦、29年度自治会通常総会４月23日開催予定に自治会役
員候補者（会長1名、副会長3名、会計・書記各2名、監事、相談役、顧問、および、また新たに、
防犯部長、広報部長、環境部長、交流部長、防災部長）を提案させていただきます。
推薦受付期間：平成29年3月1日～4月9日午後5時まで。
連絡事項：候補者及び推薦者のお名前、ご住所、連絡先お電話番号等、問い合わせ受付は、下記
にご連絡ください。
尚、希望役職、部署等があれば一緒にお知らせいただければ幸です。
問い合わせ・受付等　：　会長　長瀬清重　：電話 048-886-3224

以上

○
○

○

○
○

○

平成29年予定：1月改選広報、2月25日第3回役員会議、3月26日第4回役員会議、4月23日通常総会


